
Leggotur İle Selanik Turu
Selanik-Kavala-Porto Lagos Vistonida Gölü Edessa Şelaleri & Mübadele tren

istasyonu
24 Eylül'den İtibaren Her Cuma Hareket

!! Porto Lagos Turu Fiyatımız Dahildir!!

1.Gün Cuma Akşamı İstanbul – İpsala – Kavala – Selanik
Siz Konuklarımızı
21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi otoparkı,
21.30 Mecidiyeköy Migros Önü(Eski Alisamiyen Stadı Karşısı)
22.00 Bakırköy Ömür Plaza
22.30 de Avcılar Pelican Mall AVM Önü
22.45 Beylikdüzü Tüyap Mc Donald's Önü
23.00 Silivri Metro Tesislerin'den Karşılayarak Seyahatimize Başlıyoruz.
Tekirdağ,Keşan ,İpsala güzergahını takip ederek İpsala Türk sınırına varış.

2.Gün Cumartesi Kipi – Kavala –Selanik-Edessa Şelaleleri & Mübadele Tren İstasyonu
Türk(İpsala) Ve Yunan ( Kipi) Sınır kapılarındaki pasaport ve gümrük işlemlerin sonrası Dedeağaç,Gümülcine otoyolu
takip edilerek Kavala’ya yolculuk,sabah saatlerinde dinlenme tesisinde kahvaltı molası (extra). Kahvaltı sonrası
Selanik’e hareket. 2-3 saatlik zevkli bir yolculuk ve rehberimizin anlatımları eşliğinde Selanik’e varış ve şehir turu.
Makedonia Trakya & Bakanlık Binası, Ag. Dimitri Kilisesi,Helexpo International fuar alanı, Döner Kule,Liman, Beyaz
Kule & Bizans Müzesi, Makedonia Tiyatro Binası, Bedesten, Panagia Calkeon, St. Athanasios, St. Nicholas, St.
Harlambos Kiliseleri, Hamza Bey Camii, B.İskender, E. Venezelo, P. Konstantin Heykelleri, Vardar, Makedonia,
Şadırvan, Aristoteles, Elefterios Meydanları panaromik olarak görülecektir.Şehir turu sonrası Atatürk’ün evi ziyareti
ve otelimize yerleşme.Akşam dileyen misafirlerimiz extra olarak taverna turuna katılabilirler.(Selanik Şehir turu
sonrası dileyen misafirlerimiz Edessa Şelaleleri Ve Mübadele Tren istasyonu turumuza extra kişi başı 15 € ödeyerek
katılabilirler Minimum 20 Katılımcı ile gerçekleştirilir).

Sabah Kahvaltısı: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Ekstra olarak alınıcaktır
Akşam Yemeği: Bölgede sunulan yöresel menüleri tavsiye ederiz. (Ekstra)
Konaklama: Assambly-Alexandros vb.

3.Gün Pazar Selanik-Kavala-Porto Lagos & Vistonida Gölü
Sabah Kahvaltı sonrası Kavala’ya hareket, iki saatlik yolculuk sonrası Kavala’ya varıyor ve şehir turumuza başlıyoruz.
Mehmet Ali Paşa'nın İmarethanesi, heykeli ve evinin anlatımı, resim çekim molası, Pargalı İbrahim Paşa tarafından
yapılan dört köşe caminin ziyareti, Kanuni Sultan Süleyman zamanında yapılmış su kemerlerinin görülmesi sonrası
yemek için serbest zaman veriyoruz.Rehberimizin belirleyeceği saat de hareket ile  İskeçe karayolu üzerinden yolculuk
, Şirin bir belde olan Porto Lagos ve Vistonida Gölü&Agios Nikolaos Kilisesinin görülmesi sonrasında  Kipi Ve İpsala
sınır kapılarına varış. Pasaport ve gümrük işlemlerini takiben Keşan-Tekirdağ-Silivri karayolu takip edilerek  gece
İstanbul’a varış , gezimizin sonu ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması. 

Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olarak, otelimizde açık büfe olarak alınacaktır.
Öğle Yemeği: Ekstra olarak alınıcaktır
Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Bu akşam otel konaklaması yoktur.



Tek Kişi Farkı 15 € olup kayıt ile birlikte acenteye ödenir
2-12 yaş çocuk ücreti 559,90 TL olup iki yetişkin yanında geçerlidir ve + zorunlu ücretler olarak
acenteye ödenir.

Fiyata Dahil Olan hizmetler
*Gidiş & Dönüş Ulaşım.
*Selanik de Assembly Alexandros vb. otelde 1 gece oda kahvaltı konaklama.
*Rehberlik hizmetleri
*Mesleki sorumluluk sigortası ( 65 yaş üzeri misafirler 10 € fark öderler
*Programda Belirtilen Çevre Gezileri

Fiyata Dahil olmayan hizmetler
*Extra ve Program dışı geziler , kişisel harcamalar.
*Sınır geçiş Ayakbastı Ve Konaklama Vergileri için 10 € Acente rehberine ödenecek olup zorunludur.
*İsteğe Bağlı Extra taverna turu kişi başı 40 €
*Dileyen misafirlerimiz için extra Edessa Şelaleleri Ve Mübadele Tren istasyonu turu. Misafirlerimiz rehberimize 15 €
ödeyerek bu turumuza katılabilirler . ( Minimum 20 katılımcı ile gerçekleştirilir)
*Yurt dışı çıkış vergisi 50 TL ( tur hareketinden önce bankaya yatırılması tavsiye edilir)
*Schengen vize ve hizmet bedeli 140 € dur

Pasaportunda Kıbrıs Kaşesi Bulunan Misafirlerimiz Yunanistan'a giriş yapamazlar.
Yolculuk Esnasında Yolcunun Aşı Kartını Yanında Bulundurması Zorunludur.
Yunanistan Seyahati Öncesi Plf Formu (Yunanistan’a Karayolu ile yapılacak girişlerde
uygulana kota için izin belgesi) İçin Gerekli Bilgiler ;
Karayolu ile yapılan seyahatlerde Yunanistan tarafından uygulanan kota sebebi ile hareket tarihinden 8 gün önce
açılan kota ekranı üzerinden seyahat edecek yolcular için izin onayı alınması gerekmektedir.İzin onayı için gerekli
hususlar şu şekildededir;
*Yolcunun acenteye kayıt işlemi tamamlanarak  Otel Rezervasyon ve /Veya Voucher oluşturulması
*Yolcunun aşı kartına sahip olması ve minimum iki aşısının tamamlanmış olması ( Kabul edilen Aşılar Pfizer
BioNtech/Sinovac/Astra Zeneca&Oxford/Moderna/Johnson&Johnson/Novavax)
*Aşı kartı olmayan Yolcular için  Seyahat tarihinden önce son 72 saat içerisinde yapılmış Pcr Testi 
*Plf Formu için Açık Adres, Posta Kodu Pasaport no .
*Plf formu doldurulması sonrası Qr Kod ile mail adresinize seyahat için izin verilip verilmediğini belirten bir mail
ulaşacaktır.
*Plf formunu kendi doldurmak isteyen misafirlerimiz   www.travel.gov.gr üzerinden başvurularını yapabilirler.
İzin takibi ve onayı kendi sorumluluklarındadır.

Rezervasyon Detayları
a-Kod alım işleminizi takiben info@leggotur.com a Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırabilirsiniz. Yaptırmış olduğunuz rezervasyon
sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz  gönderilecektir.Tur Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak  faks
numarasına imzalanarak gönderilmek zorundadır. Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.
b- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun  çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.
c-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek
olası aksiliklerde Leggo Tur Sorumlu tutulamaz.
d-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması
Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -21- gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 28 Gün
öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış

http://www.travel.gov.gr/


sayılacaktır.Bayram, Resmi tatil ,Festival dönemi Ve Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve değişiklik talepleri kabul edilmeyip
fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik
yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.
Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar.Konaklamalı turlar da
hareket tarihinden  3 gün önce , günübirlik turlar da ise 2 gün önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.
Acente Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi ile tur programının akışını
daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında,konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde
(Otobüs,minibüs,midibüs) ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir.Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri
adına bunu kabul etmiş sayılırlar.

*Müze,ören yeri,antik kent ,Kale gibi  giriş ücretleri isteğe bağlı olup katılımcılara aittir.


